

RECEBEMOS DE NATEL MOLINET DOS SANTOS-ME		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	852 - CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU		Valor total da nota	Num. 000.000.454
				867,25	Série 1

DANFE emitida pelo sistema Conta Shop

Identificação do emitente NATEL MOLINET DOS SANTOS-ME AV XV NOVEMBRO - 788 CENTRO RIO BONITO DO IGUAÇU PR (042)3653-1166 85.340-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.000.454 Série 1 Folha: 1 de 1		 Chave de acesso 4118 1119 5792 1600 0181 5500 1000 0004 5413 9410 9337	
Natureza da Operação: VENDA DE MERC.ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180198790433 20/11/2018 10:20:46 v 4,00		
90653369-33		19.579.216/0001-81			

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social	Fantasia	CNPJ/CPF	Data da Emissão
852 - CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU		95.587.705/0001-63	20/11/2018
Endereço	Bairro/Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA EDUARDO DRABEK, 247	VISTA ALEGRE	85.340-000	
Município	Fone/Fax	UF	Inscrição Estadual
RIO BONITO DO IGUAÇU	(42)3653-1101	PR	
Hora da Saída			

FATURA Condição de Pagamento A VISTA

Núm. Moeda	Vencimento	Valor	Núm. Moeda	Vencimento	Valor	Núm. Moeda	Vencimento	Valor
1	DINHEIRO	867,25						

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base cálculo Icms Subst.	Valor do Icms Subst.	Valor total bruto dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	867,25
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor total da nota
				867,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social	Modalidade do Frete	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF	
O MESMO	0-Contratação por conta de Remetente (CIF)					
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual			
Quantidade	Espécie	Marca	Volume	Numeração Volume	Peso Bruto	Peso Líquido
100,0000					0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CS-OSN	CFOP	UN	QTDE	% DESC.	Valor		Valor			Alíquota		
								UNITÁRIO	TOTAL	BC. ICMS	ICMS	ST	IPI	ICMS	IPI
10260	PILHA ELGIN A 23 GTIN: 7897013553479	85061010	0500	5405	UN	2,000	0,00	3,9000	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1425	APONTADOR DE LAPIS GTIN: 7896326906682	82141000	0500	5405	UN	1,000	0,00	2,1500	2,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3286	COLA BRANCA LIQUIDA 1L GTIN: 7897562200503	35069190	0500	5405	DZ	1,000	0,00	11,9000	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3925	CANETA ESF. BIC CRISTAL PRETA -C/50- BIC	96082000	0500	5405	CX	50,000	0,00	1,0000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23641	COLA BASTAO GTIN: 7891153020983	35061090	0500	5405	UN	1,000	0,00	7,9000	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26471	ALFINETE SEGURANCA	83059000	0500	5405	UN	1,000	0,00	2,8000	2,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2320	UMIDIFICADOR DE DEDOS GTIN: 7896640401108	34011900	0500	5405	UN	1,000	0,00	1,8000	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25639	UMIDIFICADOR DE DEDO MOLHA DEDO VERMELH GTIN: 7897294406884	34011900	0103	5102	PE	3,000	0,00	2,5000	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	PAPEL CHAMEX OFFICE A4 1X500 GTIN: 7891173023001	48025610	0500	5405	PC	30,000	0,00	24,9000	747,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26862	BLOCO ANOTACOES COLOR C/4 400F RF.HA8540 GTIN: 8655210854077	48201000	2500	5405	UN	1,000	0,00	9,5000	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27129	BLOCO DE RECAD AUTOADESIVO JOCAR AMARE GTIN: 7897256213147	48201000	2103	5102	BL	1,000	0,00	5,4000	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8183	CANETA BIC CRITAL BOLD1,6 AZ	96081000	0500	5405	UN	7,000	0,00	1,7500	12,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
609	BORRACHA 4.5L BONSUCESSO C/12 GTIN: 7898148910748	40169200	0500	5405	UN	1,000	0,00	1,2500	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
059	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal. Em ____/____/____	
--	--